
 

учебна 2025/26 Летен семестар 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПРОДУКЦИЈА 
II СЕМЕСТАР- I година 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 
09.00 – 10.30 

Историја на уметност 2 2+0  
Проф.д-р Небојша Вилиќ  

ФДУ22722 
Изборен 
Предавална 1 

 

10:45–13.45 

 Филмска продукција 1 
проф. м-р Дејан Илиев 2+2 
 

ФДУ22321 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

продукција 

 
    

ВТОРНИК 
09.00 – 11.15  

Историја на светска драма и театар 2 
Проф. д-р Деспина Ангеловска 

ФДУ22712 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Предавална 1  
 

11:30 – 13.00 
Продукција на проект  2 
вон .проф. д-р Илија Циривири 2+3 
 

ФДУ22302 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

продукција 

    
    

СРЕДА    

 10:45–13.45 Менаџмент во драмски уметности 2 2+2 

проф. д-р Игор Вецовски 
 

ФДУ22312 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

продукција 

    

ЧЕТВРТОК    

 
 9:00 – 10:30            

Основи на филмско и ТВ сценарио 2 
Вон.проф.м-р Сашо Кокаланов 

ФДУ22272 
задолжителен 

 
10:45 – 13.00 

Продукција на проект  2 
вон .проф. д-р Илија Циривири 2+3 
 

ФДУ22302 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

продукција 

 
13.30 – 15:00 

Основи на драматургија 2 2+1 
Проф. м-р Маја Стевановиќ  

ФДУ22252 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ПЕТОК 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 2 1+1 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс. М-р Ѓорче Ставрески 

ФДУ22742 
Задолжителен  
двд 

 
12.30 – 14.00 

Од книга до филм 2 
Проф. д-р Ана Стојаноска 
Асс.м-р Христина Цветаноска Станковска 

ФДУ22717 
Кабинет кај 
професорката 

    

 

 

 

 

 

 



 

учебна 2025/26 летен  семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА 
IV СЕМЕСТАР – II година 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

 10:45– 13:15 Филмска и ТВ режија 4 6+6 
проф. д-р Антонио Митриќески 
асс. м-р Батухан Ибрахим 

(ФДУ22404) 
ДВД 
задожителен 

 

9:00 – 10:30            

Основи на актерска игра пред камера 4 

1+1 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ228424) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен позади 

 
9:00 – 10:30            

Историја на уметност 4 2+0 
проф.д-р Небојша Вилиќ 
 

(ФДУ22724) 
изборен 
предавална 1 

 
 

   

ВТОРНИК 
9:00 – 10:30            

Основи на филмска продукција 2 
Вон.проф. д-р Илија Циривири 

ФДУ22382 
продукција 

 10:45– 13:15 Филмска и ТВ режија 4 6+6 
проф. д-р Антонио Митриќески 
асс. м-р Батухан Ибрахим 

(ФДУ22404) 
ДВД 
задожителен 

 13.30 – 15.00 Основи на маркетинг во културата 2 
Проф. д-р Игор Вецовски 

ФДУ22352 
изборен 

 
 

   

СРЕДА 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 4 2+0 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс.м-р  Ѓорче Ставрески 

(ФДУ22744) 
Задолжителен 
Предавална 1- 

 
12:15- 13:45 

Основи на филмскo и ТВ снимање 4 1+1 
проф.м-р Горан Трпчевски 
 

(ФДУ22654) 
задожителен 

 15:00 – 17:00 Филмска и ТВ режија 4 6+6 
Вон.проф.м-р Борјан Зафировси 

(ФДУ224024) 
задожителен 

  
 

  

ЧЕТВРТОК 
9:00 -10:30  
 

Основи на филмска и ТВ монтажа 4 1+1 
Доц.  м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ22553) 
Задожителен 
базен камера 

 
11:30 - 13:00 

Основи на филмско и ТВ сценарио 4 1+1 
Вон.проф. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 22274) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 13:15 – 15.15 Филмска и ТВ режија 4 6+6 
Асс.м-р Марија Апчевска  вежби 

(ФДУ22404) 
задожителен 

  
 

  

ПЕТОК    
    

 

 

 

 



 

учебна 2025/26 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКО И ТВ СНИМАЊЕ 
IV СЕМЕСТАР– II година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
9:00 – 10:30            

Електронска техника и технологија 2 
Проф.м-р Милчо Узунов 

 

ФДУ2270 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен камера 
 

10:45 - 15:00 
Филмско и ТВ снимање 4 5+1 
проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 22604) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
базен камера 

    
    

ВТОРНИК 
9:00 – 10:30            

Основи на филмска продукција 2 
Вон.проф. д-р Илија Циривири 

ФДУ22382 
продукција 

 
11:00 - 13:15 

Практикум по филмско и ТВ снимање 4 
1+5 
проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 22614) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен камера 

    
    

СРЕДА 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 4 1+1 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс.м-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ22743) 
Задолжителен 
Предавална 1- 

 15:00 – 17:00 Основи на Филмска и ТВ режија 3 1+1 
Вон.проф.м-р Борјан Зафировси 

(ФДУ22453) 
изборен 

    

ЧЕТВРТОК 
9:00 – 10:30           

Основи на дигитална поспродукција 2 
Проф.м-р Владимир Павловски 

(ФДУ22572) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен камера 
 

11:00 - 13:15 
Практикум по филсмко и ТВ снимање 4 
1+5 
проф. м-р Горан Трпчевски 

(ФДУ 22614) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен камера 

    
    

ПЕТОК    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

учебна 2025/26 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФИЛМСКA И ТВ МОНТАЖА 
IV СЕМЕСТАР – II година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
9:00 – 10:30            

Електронска техника и технологија 2 
Проф.м-р Милчо Узунов 

 

ФДУ2270 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен камера 
 

13:00 – 15.15 
Филмска и ТВ монтажа 4 4+4  
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 22504) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Во монтажа 

    
    

ВТОРНИК    

 
9:00 – 10:30            

Основи на филмска продукција 2 
Вон.проф. д-р Илија Циривири 

(ФДУ22382) 
продукција 

 
13:30- 15.45 

Филмска и ТВ монтажа 4 4+4 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 22504) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН  

Во монтажа 

    
    

СРЕДА    

 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 4 1+1 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс. М-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ22744) 
Задолжителен 
Предавална 1- 

 
12:15- 13:45 

Основи на филмскo и ТВ снимање 4 
проф.м-р Горан Трпчевски 
 

(ФДУ22653) 
изборен 

 
13:00- 14:30 

Основи на Филмско и ТВ сценарио 4 1+1 
Вон.проф. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 22273) 
изборен 

Предавална 1 
 15:00 – 17:00 Основи на Филмска и ТВ режија 4 1+1 

Вон.проф.м-р Борјан Зафировси 
(ФДУ22454) 
задожителен 

    

ЧЕТВРТОК 
11:15 - 12:45 

Филмска и ТВ монтажа 4 4+4 
проф. м-р Лазар Секуловски 
доц.м-р Даниел Велјановски 

(ФДУ 22504) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Во монтажа 

    

 13:15 – 15.15 Основи на Филмска и ТВ режија 4 1+1 
Асс.м-р Марија Апчевска вежби 

(ФДУ22454) 
задожителен 

    

ПЕТОК    

 
09:00 – 15:00 

Дигитална постпродукција 4 4+4 
проф.  м-р Владимир Павловски 

(ФДУ 22514) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
Во монтажа 

 

 

 

 

 



 

учебна 2025/26 летен семестар 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ 
II СЕМЕСТАР I година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 – 10:30 

Сценски говор 2  2+2 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон. проф. д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 

 
10:45 – 12:15  

Македонски јазик 2 
Проф. д-р Анета Дучевска  

(УКИМ22002) 
Предавална 1 

    

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  2  8+4 
проф. д-р Сузана Киранџиска 
проф.д-р  Кристина Леловац 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен 2 

    

ВТОРНИК    

 
09.00 – 11.15  

Историја на светска драма и театар 2 
Проф. д-р Деспина Ангеловска 

ФДУ22712 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Предавална 1 

 11:30 – 13.00 
 

Техника на глас 2  2+2  
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 

 
13.30 – 15.00 
 

Соло пеење 2 
Проф. м-р Весна Г.Илкова 

ФДУ22062 
Изборен 
Сала танци 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  2  8+6 
проф. д-р Сузана Киранџиска 
проф.д-р Кристина Леловац 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН  

сцена 

    

 
СРЕДА 09:00 – 12.00 

Основи на сценски движења и танци 
2 4+4 
проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сала за танци 

 
12:30 – 14:00 

Сценски говор 2 2+2 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон. проф. д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ22012) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 

    

    
    

ЧЕТВРТОК    

 
12:30 - 15:30 

Основи на сценски движења и танци 
2 4+4 
проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ22032) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сала за танци 

 
10:45 – 12.15 

Техника на глас 2 2+2  
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 22022) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 

 
17:00 - 20:00 

Актерска игра  2 8+4 
проф. д-р Сузана Киранџиска 
проф.д-р  Кристина Леловац 

(ФДУ 22002) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН  

базен 2 

 ПЕТОК 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 2 1+1 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс. М-р Ѓорче Ставрески 

ФДУ22742 
Задолжителен  

 

 



учебна 2025/26 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ 
VI СЕМЕСТАР    III година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
10:45 – 12:15 

Сценски говор 6  2+2  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон. проф. д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сцена 

 

12:30-14:00 

Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 
 

(ФДУ 22044) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
14 .00 – 17.00 

Актерска игра 6 8+4 
Доц. м-р Ангелчо Илиевски 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

базен 1 

    

ВТОРНИК 09:45- 11:15 
 

Техника на глас 6 2+2 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 22026) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сцена 

    

 
11:15-12:45 
 

Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22044) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

    

СРЕДА 
12:30- 15:30 

Сценски движења и танци 6  4+4 
Проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ 22036) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сала за танци 

 
10 :45 - 12.15 

Сценски говор 6 2+2  
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон. проф. д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22015) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сцена 

 
15 : 15 – 16: 45 
 

Психологија со психопатологија 2  
Проф. д-р Драгана Батиќ 

 
ФДУ22822 
изборен 

предавална 1 

 
17:00 – 20:00 

Актерска игра 6 8+4 
Доц. м-р Ангелчо Илиевски 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сцена 

    

ЧЕТВРТОК 
12:30 – 14.00 

Техника на глас 6 2+2 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 

(ФДУ 22025) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Сцена 

 
09:00 - 12:00 

Сценски движења и танци 6  4+4 
Проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ 22036) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сала за танци 

 
14 .00 – 17.00   

Актерска игра 6 8+4 
Доц. м-р Ангелчо Илиевски 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН  

базен 1 

    

ПЕТОК 
09:00 - 11:15 

Македонска драма и театар 2 3+0 
Проф.д-р Ана Стојаноска 
Асс.м-р Христина Цветаноска Станкоска 

(ФДУ 22702) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:45 – 14:45  

Стилистика на говор и реторика 2 2+2 
Вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22052) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 



 

учебна 2025/26 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 
VI СЕМЕСТАР – III година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00 -  10.30 

Сценски говор 6 2+2 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 22016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
       10.45 – 12.15 

Техника на глас 6 2+2 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 22026) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 
 

12:30-14:00 
Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22044) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 6 8+4 
проф. м-р Рефет Абази 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК    

    

 
11:15-12:45 
 

Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22044) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
14:00 - 16:00 

Актерска игра 6 
проф. м-р Рефет Абази 
 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
09:00 -  10.30 

Сценски говор 6 2+2 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 22016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
       10.45 – 12.15 

Техника на глас 6 2+2 
Вон.проф. м-р Бесфорт Идризи 

(ФДУ 22026) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 
 

12.30 - 15:30 
Сценски движења и танци 6  4+4 
Проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ 22036) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сала за танци 

    

ЧЕТВРТОК 
09:00 - 12:00 

Сценски движења и танци 6  4+4 
Проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ 22036) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сала за танци 

 
13:00 - 16:00 

Актерска игра 6 8+4 
проф. м-р Рефет Абази 
 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
 

  
 

    

ПЕТОК 
09:00 - 11:15 

Македонска драма и театар 2 3+0 
Проф.д-р Ана Стојаноска 
Асс.м-р Христина Цветаноска Станковска 

(ФДУ 22702) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:45 – 14:45  

Стилистика на говор и реторика 2 2+2 
Вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22052) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 



 

учебна 2025/26 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ СО ПОЗНАВАЊЕ НА ТУРСКИ ЈАЗИК 
VI СЕМЕСТАР – III година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
09:00- 10.30 

Сценски говор 6  2+2 
проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 22016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Турски базен 

 
10:45 – 12:15 

Техника на глас 6 2+2 
 проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 220236) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Турски базен 

 
12:30-14:00 

Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22044) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 6 8+4 
проф. м-р Елјеса Касо 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

турски базен 

    

ВТОРНИК    

    

 
11:15-12:45 
 

Филмска, ТВ и радио игра 4 2+2 
проф. м-р Синоличка Меллес Трпкова 
доц.м-р Милан Тоциновски 

(ФДУ 22044) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Базен 2 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 6 8+4 
проф. м-р Елјеса Касо 

(ФДУ 22006) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 

    

СРЕДА 
09:00 – 10:30 

Сценски говор 6  2+2 
проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 22016) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Турски базен 

 
10:45 - 12:15 

Техника на глас 6 2+2 
 проф. м-р Атила Клинче 

(ФДУ 22026) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

Турски базен 

 
12.30 - 15:30 

Сценски движења и танци 6 4+4 
Проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ 22036) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сала за танци 

 
15 : 30 – 17.00 
 

Психологија со психопатологија 2  
Проф. д-р Драгана Батиќ 

 
(ФДУ22822) 
изборен 

предавална 1 

    

ЧЕТВРТОК 

 
09:00 - 12:00 

Сценски движења и танци 6 4+4 
Проф. Кренаре Невзати 

(ФДУ 22036) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сала за танци 

 
14:00 - 17:00 

Актерска игра 6 8+4  
проф. м-р Елјеса Касо 
 

(ФДУ 22026) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

турски базен 

    

ПЕТОК 
09:00 - 11:15 

Македонска драма и театар 2 3+0 
Проф.д-р Ана Стојаноска 
Асс.м-р Христина Цветаноска Станковска 

(ФДУ 22702) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
11:45 – 14:45  

Стилистика на говор и реторика 2 2+2 
Вон.проф.д-р Валентина Божиновска 

(ФДУ 22052) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 



 

 

 

учебна 2025/26 летен семестар  
    

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДРАМСКИ АКТЕРИ VIII СЕМЕСТАР 4 година 
   

ПОНЕДЕЛНИК 
9:00 – 10:30            

Историја на уметност 2А 2+0 
проф.д-р Небојша Вилиќ 

( ФДУ22008) 
Задожителен 
прва предавална 

 

12:30 – 14:00 

Сценски говор 8  2+2 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон.проф. д-р Валентина 
Божиновска 

(ФДУ 22018) 
Задожителен 
сцена 

 

14:30 – 16:00  

Стилистика на говор и реторика 4 
2+2 
Вон.проф.д-р Валентина 
Божиновска 

(ФДУ 22054) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

17:00 -  20:00 

Актерска игра 8 8+6 
проф. м-р Зоја Бузалковска 
вон. проф. м-р Александар 
Степанулески  

(ФДУ22008) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
сцена 

ВТОРНИК    

 
13:15 - 14:45 

Техника на глас 8 1+1 
Вон.проф. д-р Никола Настовски 
 

(ФДУ 22028) 
Изборен Сцена 

 
17:00 -  20:00 

Актерска игра  8 8+6 
проф. м-р Зоја Бузалковска 
вон.проф. м-р Александар Степанулески 

(ФДУ22008) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
базен 1 

    

СРЕДА 

9:00 – 10:30            

Сценски говор 8 2+2 
проф. д-р Тихомир Стојановски 
вон. проф. д-р Валентина 
Божиновска 
 

(ФДУ 22018) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 

 
10.45 - 12.15 

Филмска, ТВ и радио игра 6 2+1 
проф. м-р Синоличка Меллес 
Трпкова 

(ФДУ22046) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН  

базен 2 

 
12.00 – 14.30 

Естетика  2 2+0 
вон. проф. д-р Сенка Анастасова 

(ФДУ22732) 
Задолжителен 
 

    

ЧЕТВРТОК 

09.00 – 11.15 

Македонска драма и театар 4 2+2 
проф.д-р Ана Стојаноска 
асс.м-р Христина Цветаноска 
Станкоска 

(ФДУ 22702) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

 
17.00  до 20.00 

Актерска игра  8 8+6 
проф. м-р Зоја Бузалковска 
вон.проф. м-р Александар Степанулески 

(ФДУ22007) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
базен 1 

    

ПЕТОК    

 



 

 

 

учебна 2025/26 зимски семестар 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА И ФИЛМСКА ДРАМАТУРГИЈА 
VIII СЕМЕСТАР  - 4 година 

 
    

ПОНЕДЕЛНИК    

 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ сценарио 8 4+4  
Вон.проф. м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 22218) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

ВТОРНИК 
 

 
 

 

 
10:30 – 13.30 

Драматургија 8 4+4 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 22208) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

    

СРЕДА 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 4 1+1 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс.м-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ22743) 
Задолжителен 
Предавална 1- 

 
12.00 – 14.30 

Естетика  2 2+0 
вон. проф. д-р Сенка Анастасова 

(ФДУ22732) 
Задолжителен 
 

 
15:00 -  17:15 
 

Платформа за современи изведувачки 
практики 2 
Проф.д-р Кристина Леловац 
 

(ФДУ22070) 
изборен 

    

ЧЕТВРТОК 
09.00 – 11.15 

Македонска драма и театар 4 2+2 
проф.д-р Ана Стојаноска 
асс.м-р Христина Цветановска Станковска 

(ФДУ 22702) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
12:45 - 15:00 

Драматургија 8 4+4 
проф. м-р. Маја Стевановиќ 

(ФДУ 22208) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
 

 
 

    

ПЕТОК    

 
11:00 - 14:00 

Филмско и ТВ сценарио 8 
Вон. проф.  м-р Сашо Кокаланов 

(ФДУ 22217) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 

 

 

 

 

 

 



учебна 2025/26 летен семестар  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 
VIII СЕМЕСТАР – 4  година 
   

ПОНЕДЕЛНИК    

    
 

 
14 :00 – 17:00 

Театарска режија 8 6+6 
проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ 22108) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

сцена 
    

ВТОРНИК 13.30 – 15.00 Основи на маркетинг во културата 2 
Проф. д-р Игор Вецовски 

ФДУ22352 
задолжителн 

 
14 :00 – 17:00 

Театарска режија 86+6 
проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ22008) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
базен 1 

 
 

  
 

    

СРЕДА 
9:00 – 12:00            

Историја на филм 4 1+1 
Проф.д-р Антонио Митриќески 
Асс.м-р Ѓорче Ставрески 

(ФДУ22743) 
изборен 
Предавална 1- 

 12.00 – 14.30 
Естетика  2 2+0 
вон. проф. д-р Сенка Анастасова 

(ФДУ22732) 
Задолжителен 
 

 
15:00 -  17:15 
 

Платформа за современи изведувачки 
практики 2 
Проф.д-р Кристина Леловац 
 

(ФДУ2207) 
Задолжителен 

    
    

ЧЕТВРТОК 
09.00 – 11.15 

Македонска драма и театар 4 2+2 
проф.д-р Ана Стојаноска 
асс.м-р Христина Цветановска Станковска 

(ФДУ 22702) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

 
 

 
 

 
 

 
14 :00 – 17:00 

Театарска режија 8 6+6 
проф.м-р Зоја Бузалковска 

(ФДУ22008) 
ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 
базен 1 

    

ПЕТОК 10.00 – 11.30  Нови сценски технологии 2 
Проф. м-р Милчо Узунов 

( ФДУ22182) 
Задолжителен 
Базен камера 

    
 
 
 
 

   

 
   

 
 

 


